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西部宝德科技股份有限公司 

关于原子公司股权代持情况补充披露的公告 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 

西部宝德科技股份有限公司（以下简称“公司”）股票于 2016 年 1 月 28 日

起在全国股份转让系统公开转让。公司原子公司陕西宝德赛肯光电材料有限公司

（以下简称“宝德赛肯”）存在股权代持情况，现就原子公司宝德赛肯股权代持

情况进行补充披露。 

一、 股权代持基本情况 

2021 年 4 月 26 日，公司召开第二届董事会第十四次会议，审议通过《关于

对子公司宝德赛肯增资的议案》，宝德赛肯注册资本由 1,500.00 万元增加至

2,000.00 万元，增资后具体情况如下： 

单位：万元 

股东 
增资前 增资后 

出资额 出资比例 出资额 出资比例 

西部宝德 450 30% 600 30% 

李俊峰 390 26% 520 26% 

吉红旗 345 23% 460 23% 

周济 165 11% 220 11% 

胡亚妮 150 10% 200 10% 

合计 1500 100% 2000 100% 

本次增资后，李俊峰出资额 520 万元，其中 182 万元代曹*亮等 4 人持有，

吉红旗出资额 460 万元，其中 161 万元代田*等 5 人持有，周济出资额 220 万元，

其中 25 万元代赵*兴等 2 人持有，胡亚妮出资额 200 万元，其中 75 万元代张*

等 6 人持有。 

二、 出售股权及截至公告披露日情况 
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公司于 2022 年 3 月 2 日披露了《西部宝德科技股份有限公司出售资产的公

告》（公告编号：2022-002），2022 年 8 月 19 日披露了《西部宝德科技股份有限

公司出售资产的进展公告》（公告编号：2022-034），出售了持有的宝德赛肯 30%

股权。具体转让情况如下： 

2022 年 3 月 1 日，公司召开第三届董事会第二次会议审议通过了《关于出

售控股子公司股权的议案》，将其所持有 30.00%宝德赛肯股份在西部产权交易所

公开挂牌转让。 

2022 年 3 月 4 日，公司取得国有资产监管机构西北有色金属研究院出具的

《关于西部宝德科技股份有限公司转让陕西宝德赛肯光电材料有限公司股权的

批复》。 

经公开招拍挂流程，受让方确认为深圳艺融同创基金管理有限公司，2022

年 7 月 19 日，公司与其签署《关于陕西宝德赛肯光电材料有限公司股权转让协

议》。 

2022 年 8 月 29 日，宝德赛肯完成工商变更，公司已不再持有宝德赛肯股份。 

截至本公告披露之日，宝德赛肯工商注册股东具体情况如下： 

单位：万元 

股东 出资金额 出资比例（%） 

深圳艺融同创基金管理

有限公司 
600 30 

李俊峰 520 26 

吉红旗 460 23 

周济 220 11 

胡亚妮 200 10 

合计 2,000.00 100 

截至本公告披露之日，经宝德赛肯自查当前股份中代持情况如下： 

单位：万元 

序号 股东名称 出资额 被代持人员 

1 李俊峰 50.00 曹*亮 
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序号 股东名称 出资额 被代持人员 

52.00 董* 

60.00 李* 

20.00 刘* 

2 吉红旗 

10.00 田* 

5.00 杜*平 

70.00 曾*萍 

30.00 李*伟 

46.00 李* 

3 周济 
20.00 赵*兴 

5.00 袁* 

4 胡亚妮 

10.00 张* 

5.00 王*永 

20.00 李* 

17.00 肖* 

15.00 杨*军 

8.00 曾*萍 

合计 443.00 - 

三、 股份代持事项对公司的影响 

公司于 2022 年已将宝德赛肯转让，上述股份代持事项不会对公司目前及未

来的生产经营、规范运作情况及财务状况产生重大不利影响。 

 

 

                                     西部宝德科技股份有限公司 

                                             董事会 

                                         2024 年 2 月 29 日 


