证券代码: 835680

证券简称: 西部宝德 主办券商: 中信建投

## 西部宝德科技股份有限公司

## 关于原子公司股权代持情况补充披露的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

西部宝德科技股份有限公司(以下简称"公司")股票于2016年1月28日 起在全国股份转让系统公开转让。公司原子公司陕西宝德赛肯光电材料有限公司 (以下简称"宝德赛肯") 存在股权代持情况,现就原子公司宝德赛肯股权代持 情况进行补充披露。

### 一、股权代持基本情况

2021年4月26日,公司召开第二届董事会第十四次会议,审议通过《关于 对子公司宝德赛肯增资的议案》, 宝德赛肯注册资本由 1,500.00 万元增加至 2,000.00 万元,增资后具体情况如下:

单位:万元

пл. <del>7</del>	增资前		增资后	
股东	出资额	出资比例	出资额	出资比例
西部宝德	450	30%	600	30%
李俊峰	390	26%	520	26%
吉红旗	345	23%	460	23%
周济	165	11%	220	11%
胡亚妮	150	10%	200	10%
合计	1500	100%	2000	100%

本次增资后,李俊峰出资额 520 万元,其中 182 万元代曹\*亮等 4 人持有, 吉红旗出资额 460 万元, 其中 161 万元代田\*等 5 人持有, 周济出资额 220 万元, 其中 25 万元代赵\*兴等 2 人持有, 胡亚妮出资额 200 万元, 其中 75 万元代张\* 等6人持有。

#### 二、出售股权及截至公告披露日情况

公司于 2022 年 3 月 2 日披露了《西部宝德科技股份有限公司出售资产的公告》(公告编号: 2022-002), 2022 年 8 月 19 日披露了《西部宝德科技股份有限公司出售资产的进展公告》(公告编号: 2022-034), 出售了持有的宝德赛肯 30%股权。具体转让情况如下:

2022 年 3 月 1 日,公司召开第三届董事会第二次会议审议通过了《关于出售控股子公司股权的议案》,将其所持有 30.00%宝德赛肯股份在西部产权交易所公开挂牌转让。

2022年3月4日,公司取得国有资产监管机构西北有色金属研究院出具的《关于西部宝德科技股份有限公司转让陕西宝德赛肯光电材料有限公司股权的批复》。

经公开招拍挂流程,受让方确认为深圳艺融同创基金管理有限公司,2022年7月19日,公司与其签署《关于陕西宝德赛肯光电材料有限公司股权转让协议》。

2022年8月29日,宝德赛肯完成工商变更,公司已不再持有宝德赛肯股份。截至本公告披露之日,宝德赛肯工商注册股东具体情况如下:

单位: 万元

股东	出资金额	出资比例(%)
深圳艺融同创基金管理 有限公司	600	30
李俊峰	520	26
吉红旗	460	23
周济	220	11
胡亚妮	200	10
合计	2,000.00	100

截至本公告披露之日,经宝德赛肯自查当前股份中代持情况如下:

单位: 万元

序号	股东名称	出资额	被代持人员
1	李俊峰	50.00	曹*亮

序号	股东名称	出资额	被代持人员
		52.00	董*
		60.00	李*
		20.00	刘*
2	吉红旗	10.00	⊞*
		5.00	杜*平
		70.00	曾*萍
		30.00	李*伟
		46.00	李*
3	周济	20.00	赵*兴
		5.00	袁*
4	胡亚妮	10.00	张*
		5.00	王*永
		20.00	李*
		17.00	肖*
		15.00	杨*军
		8.00	曾*萍
合计		443.00	-

# 三、股份代持事项对公司的影响

公司于 2022 年已将宝德赛肯转让,上述股份代持事项不会对公司目前及未来的生产经营、规范运作情况及财务状况产生重大不利影响。

西部宝德科技股份有限公司 董事会 2024年2月29日